确认采购结果通知书

致：广州市增城区水旱灾害防御中心
增城区水库防汛物资采购项目（项目编号：GDKN-CG-2021001）于2021年08月23日在广州市天河区燕岭路123号建设大厦四楼广东科能工程管理有限公司进行了公开开标。经评标委员会对各投标人的投标文件认真评审，推荐意见如下：

	项目

内容
	中标候选人
	投标总价（元）
	综合

得分
	排名

	增城区水库防汛物资采购项目
	第一中标

候选人
	广东鑫鹏应急安全科技有限公司
	3569277.60
	99.33
	1

	增城区水库防汛物资采购项目
	第二中标

候选人
	深圳市鸿盈鸿科技有限公司
	3564389.00
	98.37
	2

附件：评标报告、中标候选人推荐函

                                  广东科能工程管理有限公司
2021年08月23日
采购评审结果确认函

致：广东科能工程管理有限公司

我单位委托贵司组织的增城区水库防汛物资采购项目（项目编号：GDKN-CG-2021001）的评标报告、中标候选人推荐函、确认采购结果通知书已收悉。依据招标规定的评审方法、原则及评标委员会提交的评标报告，现确认本项目成交候选人情况如下：

	项目

内容
	中标候选人
	投标总价（元）
	综合

得分
	排名

	增城区水库防汛物资采购项目
	第一中标

候选人
	广东鑫鹏应急安全科技有限公司
	3569277.60
	99.33
	1

	增城区水库防汛物资采购项目
	第二中标

候选人
	深圳市鸿盈鸿科技有限公司
	3564389.00
	98.37
	2

                                 广州市增城区水旱灾害防御中心
                                          日期：2021年08月23日

PAGE